

Kjære venner!

Guds rike fred!

"Dette skjedde for at folkeslagene ved Jesus Kristus skulle få del i den velsignelse som var lovt Abraham....Gal.3:14.

Takk for sist, og mange takk for brev fra mange av dere til jul. Riktig nok fikk vi de fleste julebrevene midt i januar, men det var like hyggelig for det.

Julen ble for vår del feiret på nokså tradisjonelt vis. I menigheten hadde vi julefest 1. juledag. Vi var da samlet omkring 200 stykker, så det var jo en fin forsamling. Evangeliet ble forkynt så enkelt som mulig, barna sang og leste bibelvers, og til slutt ble det servert kaker og saft. Blandt folket blir nyttårsaften feiret som i Norge med fyll og festing. Vi skulle være for oss selv, men det endte med at vi måtte ta oss av en fødende den kvelden og natten.

I tiden fra desember har Anna Winsevold (72 - fra Notodden) vært sammen med oss. Åslaug Hjelpedal (sykepleier) blir nå å reise hjem - antagelig i mars etter nesten 3 år her, og samtidig drar Anne fra Paso, så dermed blir vi alene norske. Men vi har jo dyktige nasjonale medarbeidere, så vi tror det skal gå. Men selvsagt ville det ha vært bedre om vi var to misj. familier.

Ellers så går virksomheten som vanlig, dog mye forstyrret av regn nå i sommer. Regnet gjør nemlig at ingen kommer på møtene, og vegene blir uframkommelig - spesielt bakkene - p.g.a. gjørmen. Men regnet har en fordel: temperaturene har i år vært stort sett overkommelig, og det blir ofte litt kjølig om nettene.

F.t. restaureres det tidligere barnehjemmet, slik at det blir bolig til evangelist/lærer Joel Bogado m/fam. Ettersom dette huset har vært brukt til et slags hospital, blir det satt opp enkle hytter for å internere syke i. "Klinikken" er flyttet over i et større og bedre rom i skolen. P.g.a. disse forandringer mangler vi nå to klasserom, og det skal nå settes opp alminnelige hytter til det bruket. Vi ville sette de opp like ved misjonsstasjonen, men ettersom det nå er nokså sterkt ønske om å få skolen i selve kolonien, blir det antagelig til at 1 eller 2 klasser blir der.

Lokalet i kolonien er nå delvis restaurert, men det mangler å legge nytt tak, samt utskifting av en vegg, og maling utvengig.

Nå i februar har det vært ungdomsleir i Caacupe, og fem stykker fra Paso var der, og vi håper de fikk en "brann" til større innsats i dette hjørnet av Herrens vingård, for det trengs virkelig en innsats, først og fremst for å vinne tilbake det som er tapt, og så for å nå ut til nye områder, for her er mer enn nok av "land" å innåa.

Midt i februar er det samling for spesielt menighetslederne rundt omkring i de menighetene vi arbeider i. Det skal være i Pedro Juan Caballero. Alle disse forsamlinger er foreløpig samlet under en "juridisk person", og det er da generalforsamling også. Medlemmene av styret velges fritt mellom de nasjonale og misjonærene.

Midt i mars er det misjonærenes årsmøte, og det skal være hos oss i Paso. Vi blir da over 40 personer (inkl. barn) samlet, så det blir vel et hode bry å ordne innkvarteringen, med det skal bli trivelig også!

Så vil vi få ønske dere alle Guds rike velsignelse, og takk for at dere vil stå med oss i arbeidet!

Med hilsen

Brit-Lajla o. Rudolf,